SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Zeze Perrella

REQUERIMENTO N." DE 2015

Requeiro, nos termos do art. 40, § 1°, inciso 1, do Regimento
Interno, autorização para desempenhar missão no exterior, com ônus para
esta Casa e por indicação desta Presidência, para participar de visita oficial
ao Parlamento Italiano. A recepção ocorrerá no Palazzo Montecitorio, sede
da Câmara dos Deputados, entre os dias 19 e 28 de setembro do corrente
ano, conforme convite anexo.

Na oportunidade, comunico a Vossa Excelência, em
cumprimento ao disposto no artigo 39, inciso 1, do Regimento Interno, que
me ausentarei do País no período de 19 a 28 de setembro para desempenho
desta missão.

Sala das Sessões, em 02 de setembro de 2015.